

AmpliFaia Holding ApS

Hallingdal 12
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Kristina Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AmpliFaia Holding ApS
 Hallingdal 12
 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr: 38326171
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, herunder at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1 Januar til 31. december 2019 et underskud på 3 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle omkostninger		-3	-2.723
Ordinært resultat før skat		-3	
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3	-2.723
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3	-2.723
I alt		-3	-2.723

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder			34.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			81.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.000	165.000
Anlægsaktiver i alt		50.000	165.000
Andre tilgodehavender		1.385	4.000
Tilgodehavender i alt		1.385	4.000
Likvide beholdninger		5.889	15.916
Omsætningsaktiver i alt		7.274	19.916
Aktiver i alt		57.274	184.916

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-2.726	-2.723
Egenkapital i alt		47.274	47.277
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.000	137.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	137.639
Gældsforpligtelser i alt		10.000	137.639
Passiver i alt		57.274	184.916

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0